
Příručka - Aiptek W100 

Bezpečnostní 
opatření: 

Přečtěte si prosím pozorně pokyny pro 
zpracovávat digitální fotoaparát. 

▪ Před použitím fotoaparátu se ujistěte, že jste si přečetli a porozuměli 

Bezpečnostní opatření je popsáno níže. Vždy se ujistěte, že je fotoaparát 
je nakládáno správně. 

▪ nemiřte fotoaparátem přímo do slunce nebo jiný zdroj světla, který může 
poškození jeho vizi. 

▪ Nepoužívejte pokusu o otevření krabice kamery nebo upravit v žádném případě. Vysoká 
napětí zařízení mohou přenášet ve stejné mechanické rázy při 
expozice. Údržba a opravy jsou povoleny pouze na technickou pomoc 
povoleno. 

▪ NEDÁVEJTE blesku v blízkosti očí zvířat nebo lidí, a to zejména v 
Miminka a děti. Mohlo by dojít k poškození zraku. 

▪ Udržujte fotoaparát mimo dosah dětí a zvířat, aby se zabránilo poškození stejné. 

▪ Pokud ucítíte kouř nebo zápach spáleniny přicházející z kamery delegáta 
okamžitě. Udělejte si užší technickou pomoc pro opravu. 

▪ Používejte pouze baterie a nabíječky uvedeno. Nelze použít doporučené 
způsobit pálení výrobků, nárazy, zkreslení aparátu, atd.. 

Upozornění: 

 Neneseme odpovědnost za škody způsobené nesprávným použitím výrobku a 
Vaše assessórios. 

Upozornění: 

Nikdy neodpojujte nebo odstranit jakoukoliv část výrobku jej otevřete. To bude platnost 
jakékoliv záruky. 



Důležité informace: 

Důležité upozornění o odmítnutí namočení fotoaparátu 

Odolnost proti: zkouška tlakem vody se provádí podle 

Standardní publikace IEC 60529 IPX8. Znamená, že fotoaparát lze použít 
obvykle pod tlakem vody a po určitou dobu. 

Před použitím: 

 ▪ Ujistěte se, že je fotoaparát kryt neobsahuje druh odpadu jako písek, 
nebo prachu. 

▪ Ujistěte se, že nedošlo k poškození nebo trhliny na kartě, nebo kryt baterie 
kamera. 

▪ Ujistěte se, že ochrana baterie a karty je zavřený a pevný. 

▪ Neotvírejte baterii / kartu s mokrýma rukama nebo v místech, jako je 
pláž, jezero atd. 

Během používání: 

▪ NEPOUŽÍVEJTE / přepravní pod vodou více než 3 metrů hluboko, nebo 
více než 60 minut. 

▪ neotevírejte kryt baterie nebo fotoaparát pod vodou. 

Po použití: 

▪ Po vyčištění je výrobek (voda a odpad) dovolil otevřít kryt fotoaparátu. 

▪ Po otevření víka vyčistěte (pokud existuje) vodu zpoza krytu. 

Péče a údržba: 

▪ Nenechávejte fotoaparát v extrémně horké (40 ° C a více) a nízké 
teploty (0 ° C nebo méně). Mohlo by to mít vliv na odolnost proti vodě. 

▪ Nepoužívejte chemikálie jej vyčistit. 

▪ Fotoaparát příslušenství nejsou odolné vůči vodě. 



Instrukce 

On / off 

▪ Stiskněte tlačítko vypnutí a zapnutí 
(O 2 sec.) On / off. 

Uvedení baterii 

▪ Vypněte fotoaparát. 

▪ Zatlačte ochranný kryt na baterii. 

▪ Postupujte podle označení polarity a umístěte 
baterie. 

▪ Zavřete víko. 

▪ typ baterie AAA 

Vezměte / vložit paměťovou kartu 

▪ Odpojte výrobek 

▪ Otevřete kryt baterií 

▪ Zasuňte paměťovou kartu do zástupného symbolu 
za stejné. 

▪ Zatlačte na kartu, aby se vešly. 



Tlačítka a funkce 

Tlačítko Zoom 

▪ Stiskněte tlačítko zoomu (T), indikátor zoomu se bar nachází na 
v horní části obrazovky LCD se zobrazí stav zoomu. 

Tlačítko nahrávání hlasu 

▪ Na horní straně fotoaparátu je tlačítko pro spuštění nahrávání. Stisknutím kdo 
se spustí nahrávání, stiskněte znovu pro zastavení nahrávání. 

Levá / časovač 

▪ Stiskněte tlačítko (<) přesuňte kurzor na vodítku 
odešel. Pokud je zobrazena nabídka na obrazovce, 
levé tlačítko funguje jako časovač. 

Časovač 10 sec. snímku 
po 10 sec. Po stisknutí tlačítka. 

Pomocí časovače double snímku 
Jakmile je stisknuto tlačítko. První obrázek 
být přijata s 10 sec. a pak druhý. 

Vpravo / blesk 



▪ Stiskněte tlačítko (>) přesunout kurzor na levou záložku. 

▪ V režimu fotografování snímku vpravo 

funguje jako Bhútán blesk. 

▪ Stisknutím stejný máte nějaké paměti flash, jak je uvedeno níže: 

Automatický blesk: se spustí automaticky při výběru. 

Fill-in blesk: Tento blesk je schopen střílet žádných okolností. 

Vypnutý blesk: blesk zakázán za žádných okolností. 

Tlačítko Odstranit 

▪ Stisknutím tlačítka zobrazíte nabídku vyloučení. Vyberte snímek, který chcete 
odstraněn a stiskněte tlačítko a potvrďte. 



 

Režim nahrávání videa 

▪ Stiskněte tlačítko nahrávání spustit a stiskněte znovu pro zastavení. 

Chcete-li sledovat video 

▪ Stiskněte tlačítko se dívat na videa a dalším stisknutím se zastaví. 


